164
olim Pauli Mierzwinshi sanus mente et corpore exns palam ac libere recognit Quia He-
bilibi Matt:ao filio Gregori Mierzwinshi bonorum in civitate Mierzvino antiqua. alij duos
sulcos seorsue iacent in incipien a bnozek ad grm Dierbalaska tendent inter metas eiusdem
Tenitany iacent sum pratis et orbis ac singulis Villis attinent et ptenent curatis nullis
exceptis in sex Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscripsit Admittent ei in trom
realem cum pacca possone p Altem et nleb duos acceptand Paceng. occasione pmi por
ab orbis personis ppinguis et remotis toto tempore tenuta eius caret Sub iudicio
simili De eam offo pnti pempta in sione Orbis in Universum iuris remedys se et
suos succores pnti abscondent et abrenun ciant Sub amissione sua totius et megra causa.

Juszka Zochowski.

Quietatio.

Coram offo et actis present pnti compns Nobilis Mattias olim Pauli Markowski
sanus mente et corpore exns palam puce libereq. recognit. Quia sibi Nobilis
Nicolaus olim Nicolai Juszka Zochowski ex obligone bonor Zochy per se
eius in sera octo Floren Polon ex integro psolvit ideo ipm quietat in sermum
caspat et de bonis condescendit perpetuo Sua pnti psonali recone mediante.

Zochu Kosk

Donatio.

Coram offo et actis present present Branscen pnti compates Nobiles Albertus et
Matthaus filij olim Joannis Rzepny sani mente et corpore exntes palam ac
libere recognovrent Quia Nobili Stanislaw olim Venceslavi Kosk de Zochy huius et ips
posteris bonor suorum in civitate Zochy silt in manso dicto Sobanienska quantam
tra sex sulcor in incipien a Rom put alia area extenduntur inter metas Zochie-
ronska et Krasonskich iacent cum gasa in ead area exnte Item in alia area
dicta Zochieronska sex sulcos in incipien a Via fmita Surazen pat alia
area extenduntur inter metas Diekut et Andree Juszka iacent sum omni et
integro iure suo huius proprietate ppinguitate titulo huius sumq. sylvis et orbis
ac singulis eorund bonor Villis attinent curatis eade modo quod pvenient ni.
hil p se et suis succontab aut alio quopiam reservam dederant donaverit et
inscripsent ppetuis temporibus sui iam ex nunc in trom realem cum pacca possone
p Altem et nleb duos offore acceptand dant et admittunt Submittent se cum
suis posteris memoratum donatorum suum et eius succores occasione pmi por ab

167

non in impedimento iudicio quarantur personarum propinquarum et remotarum presentium a ma-
tre sua per omnes personarum Tenentibus quodlibet opus fuerit tueri et evincere soliq.
non iniuriari Subdammis Tributo similibus tractatis Et coram Offo pnti perempta
risione Omnibus in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam
de iure concessibilibus se et suis successoribus in absentem Sub amione sua totius cause

Zdrozkowski Markowski Quieton.

Coram Offo et actis presentem pnti compns Nobilis Albertus olim Stanislaw Pierzobala
sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia sibi Nobilis Franci-
scus olim Andrei Zdrozkowski ex obligone bonor Zagienstie sibi recognoscit p No-
bitem Zagienam Zagienstia matrem eius in scra Octuaginta grosos Polon per soluit
ideo ipm quietat in scrom caspat et de bonis cedit ppetuo.

Coram Offo et actis presentem Castren Branscen pnti compns Nobilis Joannes olim Jo-
annis Markowski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia si-
bi Nobilis Matthias olim Pauli Markowski ex obligone bonor Markowo wolka sibi
recognoscit per Ale'm Simonem olim Andrei Prozenski modo obligone in scra summam
trium sexagenar Polon emundando ius suum ppetuum a Ofato Simone Prozenski
acquisitum plenarie et ex integro psoluit ideo ipm ob sufficientem satisfactionem
quietat in scrom caspat et de bono condescendit ppetuis temporibus.

Coram Offo et actis presentem Castren Branscen pnti compns Nobilis Joannes olim Jo-
annis Markowski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Ale'm
Matthiam olim Pauli Markowski de solutione summae novem sexagenar 10. in actis
hiscis inscripti debiti getat et in scrom caspat ppetuo sua recognitione mediante.

Piotraszki

Donatio.

Coram Offo et actis presentem Castren Branscen pnti compns Nobilis Simon olim Andrei
Piotraszko sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Nobili Li-
colao olim Davidis Piotraszko patri suo et ipso pccoribus bonor in Finite Piotraszki con-
sistentem sortem suam bndiam qua sup ipm patet parentem ipm spectat tam in campis
quam in arvis sum omni et integro iure suo Inco proprietate propinquitate titulo Inco cumq.
omnibus in genere et singulis in specie Utilibus fructibus proventu altinon cunctis eande
modo quod quoniam nihil ibi p se aut suis successoribus vel alio quopiam reservam seu
ex a pntem pura menta syncera ac inevocabili donone dedit donavit et inscripsit sui iam

ex